

Pachet jucarii educative

I.D.: 76817872

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	37520000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.515,96 RON - 12.515,96 RON

Descriere: Masa pentru constructii cu cuburi BUC 4,00 284,87 1.139,50 2 170363 Circuit tren cu pod si locomotiva BUC 4,00 217,65 870,59 3 380019 Camion mare pompieri BUC 4,00 163,87 655,46 4 380018 Camion cu containere reciclare BUC 4,00 163,87 655,46 5 380004 Casuta ferma din plastic BUC 4,00 158,82 635,29 6 241004 Tobogan - Balansoar BUC 2,00 394,96 789,92 7 470030 Tobogan gigant BUC 3,00 797,48 2.392,44 8 880012 Balansoar 3 locuri catel BUC 4,00 116,81 467,23 9 120545 Balansoar aligator BUC 4,00 108,40 433,61 10 872039 Vehicule din lemn - Ambulanta BUC 4,00 32,77 131,09 11 872038 Vehicule din lemn - Masina de politie BUC 3,00 32,77 98,32 12 380005 Parcare cu strada BUC 2,00 192,44 384,87 13 190013 Meserii BUC 4,00 74,79 299,16 14 600049 Magnetii emotii BUC 4,00 63,03 252,10 15 170173 Set Doctor Set 4,00 59,66 238,66 16 570018 Maxi vafe BUC 4,00 609,24 2.436,97 17 380003 Casuta papusii din plastic BUC 4,00
